
Бр. Предмет на договор Договорен орган

Вредност на 
договор без 
ДДВ Вид на постапка Планиран период

1
Градежно занатски работи за тековно 

одржување на објекти ЈОУДГ Ангел Шајче Куманово 1.100.000 БПП 2014
2 Санација и поправка на објекти ЈП Водовод Куманово 1.200.000 БПП 2014

3
Активности за ископување за 

одржување на ХМС
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 4.000.000 Отворена постапка 2014

4 Чистење на канали
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 1.950.000 Отворена постапка 2014

5 Санација на хидротехнички објекти
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 1.500.000 Отворена постапка 2014

6 Покривање на објекти и оградување
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 1.200.000 БПП до 20,000 евра 2014

7 Тампонирање на пристапни патишта
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 380.000 БПП до 20,000 евра 2014

8 Бетонирање и поплочување
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 1.500.000 Отворена постапка 2014

9 Интервентно чистење на речни корита
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 2.820.000 Отворена постапка 2014

10
Градежни работи-зидарски, молерски, 

бетонски
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 400.000 БПП до 20,000 евра 2014

Календар за планирани јавни набавки по ДО во ЕЛС - 2014г.  четврт квартал (октомври декември)
Изградба, градежни работи



11
Градежни работи за реновирање на 

ХМС
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 3.180.000 Отворена постапка 2014

12 Белење и фарбање на канцеларии
Водостопанство Кумановско-

Липковско Поле 60.000 БПП до 5,000 евра 2014

13
Изградба на потпорни зидови во град 

К. Паланка Општина Крива Паланка 1.500.000 БПП-О мај декември

14 Изградба на локални патишта Општина Кратово 20.000.000 Отворена постапка ноември декември

15 Изградба на селска улица Општина Кратово 6.000.000 Отворена постапка ноември декември

16

Изградба на паркови-детски катчиња 
во градот и населени места во 

општината Општина Радовиш 5.932.203 Отворена постапка октомври

17

Изградба на потпорни зидови на ул. 
Плачковица и санација на постоните 

на ул. Ана Поцкова Општина Радовиш 1.694.915 БПП октомври
18 Реконструкција на минаре Општина Радовиш 508.474 БПП октомври

19

Ископ на одводни канали и ровови за 
поставување на цевки за вода и 

порамнување на локални улици и 
патишта Општина Босилово 1.000.000 БПП до 20,000 Еур ноември

20 Изградба на паркинг простор ЈПКД Комуналец Гевгелија 305.000 БПП 2014

21

Зимско одржување на општински 
патишта, улици и други јавни површини 
на територијата на општина Гевгелија Општина Гевгелија 1.230.000 БПП

септември 
октомври

22 Реконструкција на водовод во Конче Општина Конче 1.000.000 БПП
септември 
октомври

23 Градежни работи ЈЗУ Општа болница Струмица 2.000.000 Отворена постапка 2014
24 Изградба на улица Агроберза Општина Струмица 5.932.203 Отворена постапка март декември
25 Пробивање на патишта во Суфилар Општина Струмица 3.389.831 Отворена постапка март декември



26 Провибавње на улици во касарна Општина Струмица 12.718.864 Отворена постапка март декември

27
Отварање на улици во детални 

планови со Г намена Општина Струмица 16.949.153 Отворена постапка март декември

28
Изградба на улица М. Минанова 

петиција Општина Струмица 2.542.373 БПП март декември

29
Пробивање и потпорни ѕидови на 

улица Партизанска Општина Струмица 1.186.441 БПП март декември
30 Пробивање на улица Пиринска Општина Струмица 508.475 БПП март декември
31 Пробивање на улица Струма Општина Струмица 508.475 БПП март декември

32
Втор слој на асфалт на ул. А. 
Нивичарски кај Аце Јапонецот Општина Струмица 355.932 БПП март декември

33

Втор слој на асфалт на ул. Моше 
Пијаде (од гимназија до ул. 11-ти 

Октомври) Општина Струмица 1.067.797 БПП март декември

34
Втор слој на асфалт на ул. 5ти 

Ноември (од јаворот до ул Бетовенова) Општина Струмица 1.245.763 БПП март декември

35

Втор слој на асфалт на ул. Кр. 
Република ( од кружен тек нагоре 

десна страна) Општина Струмица 1.720.339 БПП март декември

36
Втор слој на асфалт на ул. Жртви на 

фашизмот (цела улица) Општина Струмица 1.210.169 БПП март декември

37

Втор слој на асфалт на ул. Браќа 
Миладинови (од Алфа банка до Б. 

Единство) Општина Струмица 1.779.661 БПП март декември

38

Втор слој на асфалт на ул. Братство 
Единство (од Кл. Охридски до 24ти 

Октомври) Општина Струмица 1.661.017 БПП март декември

39
Втор слој на асфалт на ул. Тимо 

Тренчев Општина Струмица 1.186.441 БПП март декември

40
Втор слој на асфалт на ул. Ѓорги 

Трајков позади Г. Цунев Општина Струмица 338.983 БПП март декември



41

Втор слој на асфалт на ул. Младинска 
(од Ѓорги Василев до Ристоман 

Попчевски) Општина Струмица 1.245.763 БПП март декември

42

Втор слој на асфалт на ул. Димитар 
Цветинов (од Младинска до Маршал 

Тито) Општина Струмица 889.831 БПП март декември

43

Втор слој на асфалт на ул. Р. 
Попчевски (од Маршал Тито до Спиро 

Захов) Општина Струмица 889.831 БПП март декември

44

Втор слој на асфалт на ул. С. 
Стоименски (од црквата Св. Петнаесет 

до ЕХ Бариел) Општина Струмица 1.067.797 БПП март декември

45
Втор слој на игралиштето ОУ Маршал 

Тито Општина Струмица 338.983 БПП март декември
46 Втор слој на улица Бела Камен Општина Струмица 762.712 БПП март декември

47
Втор слој на улица 11 Октомври (меѓу 

Грозд и зградите) Општина Струмица 508.475 БПП март декември

48
Асфалт на улица Боро Поцков (покрај 

социјална зграда) Општина Струмица 183.051 БПП март декември

49
Бетонирање на џеб на улица Димитар 

Влахов позади Караристови Општина Струмица 169.492 БПП март декември

50
Бетонирање на ул. Стоименски од 60 

до 64 позади црква Св. 15ти Општина Струмица 169.492 БПП март декември

51
Бетонирање на џеб на Светозар 
Марковиќ кон ул. Ѓуро Ѓаковиќ Општина Струмица 169.492 БПП март декември

52
Бетонирање на џеб меѓу 5ти Ноември 

и Д. Влахов Општина Струмица 169.492 БПП март декември

53
Бетонирање на ул. Тодор Чучков од бр. 

1 до бр. 15 Општина Струмица 254.237 БПП март декември

54
Санирање на потпорен ѕид на ул. 

Тодор Чучков Општина Струмица 211.864 БПП март декември

55
Потпорен ѕид на ул. Стив Наумов од 

бр. 71 до 85 Општина Струмица 338.983 БПП март декември



56
Санирање на потег пред Струмица Гас 

кон ООУ В. Подгорец Општина Струмица 211.864 БПП март декември

57
Санација на сокак на улица Братство 

Единство бр. 6 Општина Струмица 211.864 БПП март декември
58 Потпорен ѕид Пролетерска Општина Струмица 169.491 БПП март декември
59 Потпорен ѕид Партизанска Општина Струмица 169.491 БПП март декември

60
Потпорен ѕид на ул. Крушевска 
Република под Чурлински мост Општина Струмица 1.271.186 БПП март декември

61
Егејско маало уредување со 

инфраструктура Општина Струмица 2.542.373 БПП март декември
62 Изградба на улици во ДУП 17 и 17/1 Општина Струмица 4.237.288 БПП март декември
63 Реконструкција на мостови Општина Струмица 1.047.458 БПП март декември
64 Изградба на простор за паркирање Општина Струмица 3.389.831 Отворена постапка март декември

65
Изградба на нов Дом на Културата во 

Куклиш Општина Струмица 5.084.475 Отворена постапка март декември

66
Изведба на тротоар поркај ООУ Сандо 

Масев ул. Ј. Сандански Општина Струмица 152.542 БПП март декември

67
Изведба на тротоар на ул. Васил 
Сурчев од Бр. Единство до бр 10 Општина Струмица 135.593 БПП март декември

68
Изведба на тротоар на ул. Светозар 

Марковиќ Општина Струмица 254.237 БПП март декември

69
Изведба на тротоар на ул. Димитар 

Влахов од Кр. Република до крај Општина Струмица 254.237 БПП март декември

70
Изведба на тротоар на ул. Ѓуро 

Ѓаковиќ од бр. 31 до 73 Општина Струмица 338.983 БПП март декември

71 Изведба на тротоар на ул. Јадранска Општина Струмица 110.169 БПП март декември

72

Изведба на тротоар на ул. Вардарска 
од плош. 29ти Ноември до Кр. 

Република Општина Струмица 338.983 БПП март декември

73
Изведба на тротоар на пл. 29 Ноември 

меѓу Ограж-Вардарска-Кожув Општина Струмица 127.119 БПП март декември



74

Изведба на тротоар на ул. Димитар 
Цветинов од бул. М. Тито до 

Санторини Општина Струмица 203.390 БПП март декември

75
Изведба на тротоар на ул. Огражден 

(Д. Влахов до С. Марковиќ) Општина Струмица 127.119 БПП март декември

76

Изведба на тротоар на ул. А. 
Нивичански и бетонирање кон 5ти 

Ноември и Охридска Општина Струмица 423.729 БПП март декември

77
Изведба на тротоар на ул. Епименонда 

Поп Андонов Општина Струмица 135.593 БПП март декември

78
Изведба на тротоар на ул. 11ти 

Септември една страна Општина Струмица 135.593 БПП март декември
79 Тампонирање на полски патишта Општина Струмица 5.084.746 Отворена постапка март декември
80 Детско игралиште во Гр. Балдовци Општина Струмица 338.983 БПП март декември

81
Гр. Балдовци-тротоар од мостот до 

транз.пат од стр. На терминалот Општина Струмица 338.983 БПП март декември

82
Габрово-каскада на реката за да нема 

наноси Општина Струмица 84.746 БПП март декември

83
Габрово-потпорен ѕид спроти Стојан 

Коциров Општина Струмица 169.492 БПП март декември

84
Банско-цементирање на улица од 

Реџеп до Русковски Трајчо Општина Струмица 254.237 БПП март декември

85
Изведба на тротоар меѓу двата моста 

во Дабиле Општина Струмица 101.695 БПП март декември

86
Тампонирање на улица во Дабиле од 

ФИС до Васил Маџиров Општина Струмица 254.237 БПП март декември

87
Дабиле-уредување на фудбалско 

игралиште Општина Струмица 211.864 БПП март декември

88
Бетонирање на канавки во Муртино 

кон 3-пласт Општина Струмица 677.966 БПП март декември

89
Бетонирање на канавки во Муртино во 

чифликот Општина Струмица 508.474 БПП март декември



90
Куклиш-интервенција на асфалтирање 

кај училиштето Општина Струмица март декември

91
Куклиш-хортикултурно уредување двор 

кај спортска сала Општина Струмица март декември

92
Детска градинка во Куклиш во постојни 

простории Општина Струмица 1.271.186 БПП март декември

93
Чистење на банкини и сливници покрај 

патот Општина Струмица 296.610 БПП март ноември
94 Подигање на шахти Општина Струмица 254.237 БПП март ноември

95
Асфалтирање на улица во Дабиле кај 

бр. 111 до бр 117 Општина Струмица 169.492 БПП март декември

96
Асфалтирање на улица во Дабиле од 

бр. 69 до бр. 66 Општина Струмица 338.983 БПП март декември

97
Ацфалтирање на сокак во Дабиле од 

бр. 327 до бр. 325 Општина Струмица 169.492 БПП март декември

98
Асфалтирање на сокак во Дабиле од 

бр. 78 до бр. 80 Општина Струмица 169.492 БПП март декември

99
Дабиле-бетонирање на улица од бр. 

120 Општина Струмица 338.983 БПП март декември

100
Дабиле-бетонирање на улица од бр. 

284-286 Општина Струмица 169.492 БПП март декември

101
Дабиле - втор слој на асфалт на 

игралиштето Општина Струмица 381.356 БПП март декември

102
Дабиле-асфалтирање на улица меѓу 

црква и Палазови Општина Струмица 254.237 БПП март декември

103
Асфалтирање на улица од бр. 75 во Гр. 

Балдовци Општина Струмица 254.237 БПП март декември

104
Асфалтирање на улица во Добрејци од 

бр. 94а до последна куќа Општина Струмица 254.237 БПП март декември

105
Асфалтирање на улица во Добрејци од 

црква до бр. 114 Општина Струмица 254.237 БПП март декември

106
Асфалтирање на улица во Добрејци од 

бр. 49 до 53а. Општина Струмица 254.237 БПП март декември



107
Вељуса-асфалтирање на улица од 
Зурапова чешма до Ванчо Витанов Општина Струмица 1.610.169 БПП март декември

108
Вељуса-улица од работилница на 

Бранко Митев до Извор Општина Струмица 1.610.169 БПП март декември

109
Асфалтирање на улица во Баница 

према Ивица Општина Струмица 1.610.949 БПП март декември

110
Асфалтирање на улица во Баница 

према училиште втор слој Општина Струмица 1.610.949 БПП март декември

111
Асфалтирање во Сачево на улица 
позади црквата до Витанов Џоко Општина Струмица 381.356 БПП март декември

112
Асфалтирање на улица во Попчево од 

Бара Чешма до Донка Коцева Општина Струмица 423.729 БПП март декември

113
Асфалтирање на улица во Попчево од 

Черкезов Тачо до Ризов Ванчо Општина Струмица 423.729 БПП март декември
114 Асфалтирање на улица во Водоча Општина Струмица 423.729 БПП март декември

115
Асфалтирање на улица во Банско од 

Трендов Стојчо до главниот пат Општина Струмица 423.729 БПП март декември

116
Асфалтирање на улица во Банско од 

Асан Мустафов до главниот пат Општина Струмица 169.492 БПП март декември

117
Асфалтирање на улица од Банско од 

Горичев Ване до главен пат Општина Струмица 338.983 БПП март декември

118
Асфалтирање на улица од Банско од 

главен пат до Игор Димитров Општина Струмица 423.729 БПП март декември

119
Асфалтирање на улица од Муртино од 

Орце Тушев до Киро Најданов Општина Струмица 508.475 БПП март декември

120
Асфалтирање на улица од Муртино 

спроти бензинска Општина Струмица 381.356 БПП март декември

121
Асфалтирање на улица од Муртино од 
Манушев Драге до Манушев Ристоман Општина Струмица 254.237 БПП март декември

122
Асфалтирање на улица во Муртино од 

Боклето до Живко Георгиев Општина Струмица 254.237 БПП март декември



123
Асфалтирање на улица во Рич од 

центарот до чешма и до главна улица Општина Струмица 1.016.949 БПП март декември

124
Асфалтирање на улица во Свидовица 
од Бранко Маџаров до Турско маало Општина Струмица 635.593 БПП март декември

125
Асфалтирање на улица во Костурино 
од Илиев Ристо до Смиљанов Боро Општина Струмица 635.593 БПП март декември

126
Асфалтирање на улица во Костурино 

Чонев Ристо до Кољо Карајанов Општина Струмица 762.712 БПП март декември

127
Асфалтирање на улица во Костурино 

Петков Ванчо до Трајков Ванчо Општина Струмица 211.864 БПП март декември

128

Асфалтирање на улица во 
Просениково од Љуба Мирчева према 

Динко патот Општина Струмица 847.458 БПП март декември

129

Асфалтирање на улица во 
Просениково до Таке Туле до Игор 

Насков Општина Струмица 338.983 БПП март декември
130 Нови водоводи во Струмица Општина Струмица 847.458 БПП март декември

131
Нова водоводна мрежа на Кр. 

Република од 02-44 број Општина Струмица 593.220 БПП март декември

132
Изградба на капацитети за 

водоснабдување Општина Струмица 15.275.424 Отворена постапка март декември
133 Нови канализации во градот Општина Струмица 847.458 БПП март декември

134 Канализација на спортска сала Куклиш Општина Струмица 293.220 БПП март декември
135 Канализација во Градско Балдовци Општина Струмица 338.983 БПП март декември
136 Канализација зона Север Општина Струмица 1.271.186 БПП март декември

137
Одводнување Гаскарникот, Бучала и 

Мирдиите во Гр. Балдовци Општина Струмица 338.983 БПП март декември



138
Одводнување на место викано реката 

во Просениково Општина Струмица 423.729 БПП март декември

139 Нови канализации во индустриски зони Општина Струмица 19.406.780 Отворена постапка март декември
140 Изведба на скејт парк Општина Струмица 847.458 БПП март декември

141
Изградба на железничка жичарница-

панорамска Општина Струмица 5.084.746 Отворена постапка март декември
142 Чистење на дива депонија Водоча Општина Струмица 169.497 БПП март декември

143
Градежно занаетчиски работи за 
потребите на ЈПКД Комуналец ЈПКД Комуналец Струмица 1.000.000 со објавување декември

144
Замена на дрвена столарија за ПВЦ 

прозори ОСУ Јовче Тесличков Велес 120.068

Барање за прибирање 
на понуди со 

објавување на оглас 
преку ЕСЈН 2014

145 Одрж. Граде. - зграда
ССОУ Димитрија Чуповски 

Велес 206.902
Оглас за прибирање 
понуди преку ЕСЈН 2014

146
Замена на лимови , страници и патос 

на специјални возила ... ЈКП Дервен Велес 520.000
прибирање на понуди 

со објава на оглас 2014

147
Замена на лимови и бојадисување на 

сад за вода на цистерна од 7м3 ЈКП Дервен Велес 350.000
прибирање на понуди 

со објава на оглас 2014

148

Градежни работи за изградба и 
реконструкција на водоводни 

канализациони линии, објекти и 
градежни работи на гробишта ЈКП Дервен Велес 8.000.000 отворена постапка 2014

149
Реконструкција главен довод и 

резервоари за вода ЈП Комуналец Кавадарци 1.000.000 БПП 2014

150
Реконструкција и поправка на објекти 

во водовод, према предмер пресметка ЈП Комуналец Кавадарци 2.000.000 Отворена постапка 2014

151
Реконструкција на водовод во село 

Бегниште ЈП Комуналец Кавадарци 1.500.000 Отворена постапка 2014

152
Реконструкција на водовод во село 

Ресава ЈП Комуналец Кавадарци 1.000.000 БПП 2014



153
Реконструкција на водоводни и 

канализациони линии ЈП Комуналец Кавадарци 2.000.000 Отворена постапка 2014

154

Оградување на источниот дел на 
градските гробишта покрај патот за 

Прилеп во должина од 160м ЈП Комуналец Кавадарци 1.700,000 Отворена постапка 2014

155
Асфалтирање на втор слој на ул. Иво 

Лола Рибар ЈП Стипион 2011 Штип 2.500.000 Отворена постапка
септември 
октомври

156
Асфалтирање на дел од ул. Љубен 

Иванов ЈП Стипион 2011 Штип 2.000.000 Отворена постапка
септември 
октомври

157 Градежни работи и водоводи ЈП ИСАР Штип 1.000.000 БПП до 20,000 евра 2014

158
Градежни работи за изградба на 

канализации за отпадни води ЈП ИСАР Штип 1.000.000 БПП до 20,000 евра 2014

159

Активности за ископување, ископ на 
земја, песок, мил и работа со 

компресор ЈП ИСАР Штип 3.500.000 отворена постапка 2014
160 Бетонирање и поплочување ЈП ИСАР Штип 1.000.000 отворена постапка 2014
161 Активности за покривање на објекти ЈП ИСАР Штип 1.500.000 отворена постапка 2014

162
Градежни работи за резервоари, 
санација на резервоари и бунари ЈП ИСАР Штип 500.000 БПП до 20,000 евра 2014

163 Бетонирање и асфалтирање на платоа ЈП ИСАР Штип 1.500.000 отворена постапка 2014

164
Активности за доградба, доизградба на 

управна зграда градски пазар ЈП ИСАР Штип 300.000 БПП до 5,000 евра 2014

165
Активности за изградба на пристапни 

патишта-градски гробишта ЈП ИСАР Штип 2.400.000 отворена постапка 2014

166
Градежни работи (ѕидарски, 

молерофарбарски и бетонски) ЈП ИСАР Штип 1.000.000 БПП до 20,000 евра 2014

167

Изградба и уредување на плац за 
складирање, селектирање и пакување 
на ПЕТ амбалажа и хартија од 300 до 

500м3 ЈП ИСАР Штип 1.500.000 отворена постапка 2014



168
Доизградба на постојниот објект 

градска депонија ЈП ИСАР Штип 500.000 БПП до 20,000 евра 2014

169
Покривање на канал на механичка 

работилница ЈП ИСАР Штип 600.000 БПП до 20,000 евра 2014

170
Доизградба и поправка на постоечка 

ограда за депонија ЈП ИСАР Штип 300.000 БПП до 5,000 евра 2014

171
Изведба и реконструкција на дел 

поткровје во управна зграда ЈП ИСАР Штип 1.500.000 отворена постапка 2014
172 Чистење на бунари ЈП ИСАР Штип 150.000 БПП до 5,000 евра 2014

173
Изведување на работи за одржување 

на зградите на СОУ СОУ Коле Нехтенин Штип 338.983 отворена постапка декември
174 Оградување на депонија ЈП Комуналец Неготино 150.000 2014

175 Чистење на речни корита Општина Виница до 20,000 евра БПП јануари октомври

176

Надворешна фекална канализација 
Воден, Виница, крак с. Пелани, крак с. 

Градец Општина Виница до 20,000 евра БПП 2014
177 Изградба на други објекти Општина Берово 8.000.000 БПП јуни декември
178 Реконструкција на други објекти Општина Берово 505.000 БПП јуни декември

179
Белење и фарбање на канцеларија и 

стражара Водостопанство Берово 9.000 БПП 2014

180

Пробивање и перење на канализации 
со цистерна под висок притисок и 

црпење на септички јами ЈКП Бошава Демир Капија 300.000 БПП 2014

181
Реконструкција на дел од водоводна 

мрежа ЈКП Бошава Демир Капија 300.000 БПП 2014

182
Реконструкција на дел од 

канализациона мрежа ЈКП Бошава Демир Капија 300.000 БПП 2014

183
Зимско одржување на локални 

патишта и улици Општина Росоман 200.000 БПП ноември

184 Санација на локални патишта и улици Општина Росоман 500.000 БПП март декември

185 Изградба на парк во с. Видовиште Општина Зрновци 3.000.000
БПП (набавка до 

50,000евра)
септември 
октомври



186 Чистење на речни корита
Општина Чешиново - 

Облешево до 20,000 евра БПП јануари октомври

187
Асвалтирање на дел од улиците во 

нас. Места во општината
Општина Чешиново - 

Облешево до 20,000 евра БПП јуни октомври

188
Изградба на систем за надгледување 

(видео надзор)
ЈЗУ Здравствен дом 

Пробиштип 150.000 БПП октомври декември
189 Изградба на улици и патишта Општина Делчево 8.000.000 Отворена постапка октомври
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